
Lennureis kahe Musta mere kuurordi puhkusega. Täielik lõõgastus 4 hotellis erarannaga ning 
elavad, kaunid Tbilisi ja Batumi.* 

See reis „Kaks Gruusia pealinna koos merepuhkusega“ pakub kombineeritud 
marsruuti, mis sisaldab Gruusia kahe kultuurikeskuse — Tbilisi ja Batumi — 

külastamist ning võimalust puhata Musta mere ääres. 

1.päev 
Kohtume Tallinna lennujaamas, et alustada oma teekonda. Ees ootab Gruusia – mägede, 

viinamarjaistanduste ja legendide maa. 
Lend Turkish Airlines’iga on mugav: kuum toit, joogid ja 30 kg pagasit on hinna sees. 

Kõik selleks, et teie esimene reisikogemus kulgeks meeldivalt ja kergelt. 

           
2.päev 

Hommikusöök hotellis. Kell 14:00 jalgsiekskursioon Tbilisis. 
Jalutuskäigu käigus avastate Vana-Tbilisi südame ja näete selle peamisi 

vaatamisväärsusi. Tutvute kohtadega, mis on inspireerinud kuulsaid loomeinimesi nii 
minevikus kui ka lähiajal. Siin sündis suur lavastaja Georgi Tovstonogov, oma esimesed 

teosed kirjutasid Lev Tolstoi, Nikolai Gumiljov ja Maksim Gorki. Tbilisi ooperi- ja 
balletiteatris astus esimest korda lavale Fjodor Šaljapin. 

Õhtul – õhtusöök traditsiooniliste Gruusia roogade ja veiniga, et tunnetada maa tõelist 
hinge. Laudkonnas kõlab ka esimene pikk Gruusia toost sõprusest. 

3. päev 
Tutvume edasi Tbilisiga. 

Sõidame mööda selle tänavaid, külastame „Gruusia kroonika“ memoriaali. Seejärel 
suundume Gruusia vanasse pealinna Mtskhetasse, mis kuulub UNESCO 

maailmapärandi nimistusse. Jalutame iidsetel tänavatel, tõuseme Jvari kloostrini – 
paika, mis inspireeris Lermontovit oma „Mtsiri“ teoses. Külastame ka Saperashvili 

konjakitehast koos degusteerimisega. 

4. päev 
Hommikusöök hotellis. Vaba päev. 

Soovi korral saab külastada väävli vanne (eelbroneerimine veebis). Võimalik on sõita 
köisraudteega, maitsta kohapeal valmistatud pontšikuid, Gruusia limonaadi ja veini. Ka 

jalutuskäik Kura jõe ääres pakub palju rõõmu. Soovijatele korraldatakse lisareis 
Kazbegisse mägedesse (hind täpsustamisel, oktoobris). 



5. päev 
Hommikusöök hotellis. Toad vabastatakse, transfeer raudteejaama ning mugava 

kahekorruselise rongiga suundume Musta mere rannikule hotelli, millel on rand mustal 
liival. Kui uus kiirtee on täielikult avatud, sõidame bussiga (kiirem). Saabumine hotelli 

umbes kell 15:00–15:30. Puhkus. 

6.–7. päev 
Vabad päevad mere ääres. 

  

8. päev 
Soovijatele lisareis Imeretisse. 

Sõit Kutaisisse – linna, kus legendi järgi valitses kuningas Aietes ja kus hoiti Kuldset 
vilti. Külastame: Bagrati katedraali (XI saj.) – ühendatud Gruusia sümbolit, Gelati 
kloostrit – tarkuse kantsi, kus õppisid keskaja filosoofid ja teoloogid, ning Kutaisi 

värvikat turgu, kus lõhnab vürtside, värske leiva ja viinamarjade järele. 
Külaskäik gruusia perekonna juurde, kus pakutakse megreeli roogasid, veini ja tšatšat. 

Õhtul tagasisõit hotelli. Hind koos pidusöögiga – 50 €. 

9. päev 
Vaba päev mere ääres. 

10. päev 
Hommikusöök hotellis. Täna lahkume oma hotellist (hiline väljaregistreerimine kell 

12:00) ja suundume Batumisse. Tee peal külastame parki „Gruusia miniatuuris“, kus on 
alates 2016. aastast näha poolsada maketti Gruusia arhitektuuri meistriteostest: kirikud, 
lossid, teatrid, kloostrid jne. See on huvitav võimalus näha kogu Gruusia arhitektuuri 

ühes kohas (iseseisvalt, ilma giidita). 
Seejärel lõunasöök Batumi kalaturul, mis on samuti üks linna vaatamisväärsustest. 

Majutus hotellis. 
Pärast lühikest puhkust kolmetunnine jalgsiekskursioon Batumis. Külastame Mereparki 

ja vanalinna. Vaatame Batumi sadamat, Piazza väljakut, Draamateatrit, Euroopa 
väljakut, tähestikutorni, liikuvaid skulptuure Ali ja Nino ning palju muud. Soovijatele 
lisaks merereis, kust avaneb vaade Batumile õhtutuledes. Tagasipöördumine hotelli 

iseseisvalt (jalutades või taksoga). 



11. päev 
Hommikusöök hotellis. Vaba päev. 

Soovijatele pärastlõunal lisareis Mägi-Adjara piirkonda „Tulid, nägid, armusid…“. 
Külastame Mirveti juga (25 m) ja Kuninganna Tamara silda (XII saj.). Tee viib läbi 

rippuva autotee silla, mööda mägikülast Mirveti. Külastame ka vaateplatvormi, kust 
avaneb vaade kahe jõe – Chorokhi ja Adžaristskali – ühinemisele. Lisaks Adžaaria 
majapidamine, kus saab maitsta veini või õhtustada originaalses kohas mägedes, 

laevasõiduga mööda jõge ja tantsudega. 
Hind – 55 €. 

12. päev 
Hommikusöök hotellis. Soovijatele delfinaariumi etendus. Unustamatu elamuse 

saamiseks soovitame võtta ka individuaalse ujumise delfiinidega. Soovitame samuti 
sõita köisraudteega. 

Tööaeg: iga päev kell 10:00–01:00 hooajal. Linnale linnulennult vaade on tõeliselt 
elamuslik. 

13. päev 
Transfeer Batumi lennujaama (sellel päeval hommikusööki ei pakuta). Gruusia saadab 

teid ära päikese, mere ja uute kohtumiste lubadusega. 

Reisi hind sisaldab: 
1.Lend Tallinn–Istanbul–Tbilisi ja Batumi–Istanbul–Tallinn (Turkish Airlines), 30 kg 

pagasit + 8 kg käsipagasit + toitlustus kõikidel lendudel 
Transfeer hotelli Tbilisis 

Majutus 4* hotellis Tbilisi ajaloolises keskuses, hommikusöökidega, standardtuba 
Jalgsiekskursioon Tbilisis 

Ekskursioon Mtskheta, Jvari, „Gruusia kroonika“ 
Külastus Saperashvili konjakitehases koos degusteerimisega 

Õhtusöök restoranis esimesel päeval 
Transfeer raudteejaama ja jaamast 

Rongipilet (turistiklass; äriklass +20 € lisatasu soovi korral) 
Majutus 4* hotellis merekuurordis, standardtuba (merevaatega lisatasu eest) 

Transfeer Batumisse, teel külastus parki „Gruusia miniatuuris“ (soovi korral, sissepääs 
10 lari, tasu eraldi) 

Lõunasöök Batumi kalaturul 
Majutus 4* hotellis Batumis delfinaariumi lähedal, hommikusöökidega 

Linnaekskursioon Batumis 
Merereis 

Transfeer Batumi lennujaama 
Grupi saatja Tallinnast 

Täielik programmi koordineerimine Gruusias vastuvõtva poole poolt 

 


